[image: image1.png]

    ДУМА

                     ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

            РЕШЕНИЕ

24.11.2009 года                           г. Лесозаводск

             № 211
Об исполнении решения Думы

городского округа от 27.10.2009 года

№ 191 «Об организации сбора, вывоза

и утилизации отходов на территории

Лесозаводского городского округа»

Заслушав Осипенко В.В., главу администрации Лесозаводского городского округа, Диденко А.В., председателя постоянной комиссии Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума  Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять информацию об исполнении решения Думы Лесозаводского городского округа от 27.10.2009 года № 191 «Об организации сбора, вывоза и утилизации отходов на территории Лесозаводского городского округа» к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

         Н.Н.Воробьев